
l
Hasičský záchranný sbor /Aorav$kQs|ezského kraje

_ é"\/|[)Eĺ¢CE SMLUV
l , "'"·

HMSK SML
i

p':jr. ClS'·7 roZ doba plnění

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ '"-"šlo vSSD
o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované UCĹll dllý

ke smlouvě č. 47/2021 (Č. provozovatele PCO)

Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozovatel EPS"):
.0

OAMP Infrastructure s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo: 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Fakturační adresa: CONCENS INVESTMENTS a.s., Rybná 682/14, 110 00 Praha l
IČO: 09381325 DIČ: CZ09381325
Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 295182226/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 82932
ID datové schránky: m62fcxp

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kaje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 15.02.2021 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je připojení
elektrické požární signalizace instalované v objektu provozovatele EPS.

2. Smluvní strany se dohodly na opravě písařské chyby v názvu provozovatele EPS v záhlaví
smlouvy, který správně zní ,,OAMP Infrastructure s.r.o.".

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně smlouvy, a to tak, že se v ČI. IV odst. l větě první
částka ,,3.135,- KČ" mění na částku ,,3.219,- KČ".

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku.

II.

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany

j'



souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti l. dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž
došlo k uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

P,aha,dn, Ĺ?..4,?222- 12 ,1 .lj
Ostrava, dne ....... ..........

Eíasičský r
Momv

vý
"- 700 30

zap'í6i'
plk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kaje


